& Gjykata e Larté: Shkurt 2026 — Vendime Gjygésore

It Backlogu aktual: 13,453 ¢éshtje

— Shkurt 2026 — 697 vendime gjyqésore

Wélbﬁ' Kolegji Administrativ: 241 vendime

!!!m!w Kolegji Civil: 262 vendime
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ﬁﬂ!m Kolegji Penal: 194 vendime

v Siguri juridike dhe vendimmarrje e géndrueshme
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